UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hòa Bình, ngày        tháng  6  năm 2022

Số:          /SNN-CNTY

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Tờ trình,

Quyết định "Quy định mật độ chăn nuôi trên địa

bàn tỉnh Hòa Bình đến năm 2030"

          Kính gửi:

 - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu

tư, Xây dựng, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa Thể

thao và Du lịch, Công thương, Khoa học và Công nghệ,

Tư pháp;

- Hội Nông dân tỉnh, Ban Dân tộc , Liên minh Hợp tác

xã tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện công văn số 313/UBND-KTTH ngày 03/3/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc xây dựng Quyết định Quy định mật độ chăn nuôi trên địa

bàn tỉnh Hòa Bình đến năm 2030. Uỷ ban nhân dân tỉnh giao cho Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng Quyết định Quy định mật độ chăn nuôi

trên địa bàn tỉnh Hòa Bình đến năm 2030, theo đúng quy định của Luật Ban

hành văn bản quy phạm pháp luật.

Để đảm bảo trình tự thủ tục theo quy định của Luật ban hành văn bản quy

phạm pháp luật; kịp thời báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định theo

quy định. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị:

1. Các Sở, ban, ngành; Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố tham gia ý

kiến vào dự thảo Tờ trình,  Quyết định "Quy định mật độ chăn nuôi trên địa bàn

tỉnh Hòa Bình đến năm 2030" (Có dự thảo Tờ trình, Quyết định kèm theo).

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(qua Chi cục Chăn nuôi và Thú y) trước ngày 23/6/2022, đồng thời gửi về địa

chỉ Email cctyhoabinh.channuoi@gmail.com để tổng hợp.

2. Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp đăng tải nội dung dự thảo Tờ

trình, Quyết định trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình để xin ý kiến của

các tổ chức, cá nhân theo quy định (thời gian đăng tải 30 ngày từ ngày

06/6/2022 đến ngày 06/7/2022). Hết thời gian đăng tải nêu trên, đề nghị đơn vị

2

gửi lại các ý kiến tham gia dự thảo về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(qua Chi cục Chăn nuôi và Thú y) để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị quan tâm,

phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (để biết);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Chi cục CNTY (t/h);

- Phòng KH-TC Sở ( p/h);

- Lưu: VT, CCCN&TY (PT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Nhuận

3

		2022-06-03T09:34:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Huy Nhuận<nhuannh.hlas@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-03T09:36:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonongnghiep@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-03T09:36:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonongnghiep@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-03T09:36:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonongnghiep@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!